
29 марта 2022 г. ЯНАО, г.Новый Уренгой

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Меринов Александр 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:34:03 0 0:34:03 1 100,00% КМС

2 Михеев Василий 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:35:35 0 0:35:35 2 104,50% КМС

3 Файзулин Марат 2002 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:38:39 0 0:38:39 3 113,51% КМС

4 Лобанов Артём 2003 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО 0:39:17 0 0:39:17 4 115,37% КМС

5 Панов  Сергей 2006 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:39:23 0 0:39:23 5 115,66% КМС

6 Мамаев Степан 2005 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:41:00 0 0:41:00 6 120,41% I

7 Паньшин Данила 2005 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:41:12 0 0:41:12 7 121,00% I

8 Славинский Максим 2005 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:41:14 0 0:41:14 8 121,10% I

9 Михеев Виктор 2006 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:42:16 0 0:42:16 9 124,13% I

10 Костылев Даниил 2002 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:44:08 0 0:44:08 10 129,61% I

11 Камалетдинов Марат 2005 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО 0:45:26 0 0:45:26 11 133,43% II

12 Хижняк Валерий 2004 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:46:09 0 0:46:09 12 135,54% II

13 Чмаев  Михаил 2004 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:46:42 0 0:46:42 13 137,15% II

14 Пехташев Роман 2005 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:47:12 0 0:47:12 14 138,62% II

15 Пономарёв Павел 2004 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:47:44 0 0:47:44 15 140,19% II

16 Конев Михаил 2004 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:48:27 0 0:48:27 16 142,29% II

17 Исмаилов Тимофей 2006 I Сборная Курганской области Курганская область 0:48:54 0 0:48:54 17 143,61% II

18 Репин  Иван 2005 I Сборная Курганской области Курганская область 0:50:48 0 0:50:48 18 149,19% II

19 Кузьменко Иван 2005 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:51:39 0 0:51:39 19 151,69% II

20 Ниязов Евгений 2004 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО 0:53:09 0 0:53:09 20 156,09% III

21 Файзуллаев Илхомшох 2006 II Сборная ЯНАО ЯНАО 0:53:37 0 0:53:37 21 157,46% III

22 Нензелов Игорь 2006 II Сборная ЯНАО ЯНАО 0:54:16 0 0:54:16 22 159,37% III

23 Ольнев Артём 2005 I Сборная ЯНАО ЯНАО 1:09:09 0 1:09:09 23 203,08%

Главный судья______________________________________________ /И.Л. Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь______________________________________________  /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент по физической культуре и спорту ЯНАО 

Управление по ФКиС Администрации г. Новый Уренгой

Федерация спортивного туризма ЯНАО

Первенство УрФО по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 11969)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я 
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29 марта 2022 г. ЯНАО, г.Новый Уренгой

Квалификационный ранг дистанции: 1172,0
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1 Тетерина Дарья 2003 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:40:55 0 0:40:55 1 100,00% КМС

2 Фокина Надежда 2001 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:42:56 0 0:42:56 2 104,93% КМС

3 Аляба Алёна 2002 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:46:36 0 0:46:36 3 113,89% КМС

4 Уфимцева Мария 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:46:51 0 0:46:51 4 114,50% КМС

5 Данильченко Карина 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:47:14 0 0:47:14 5 115,44% КМС

6 Саласина Мария 2006 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:57:11 0 0:57:11 6 139,76% II

7 Талигина Анна 2005 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО 0:57:32 0 0:57:32 7 140,61% II

8 Сергаева Анастасия 2006 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:59:42 0 0:59:42 8 145,91% II

9 Кочергина Анастасия 2006 II Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 1:01:14 0 1:01:14 9 149,65% II

10 Чупрова Елизавета 2006 II Сборная ЯНАО ЯНАО 1:07:13 0 1:07:13 10 164,28% III

11 Конева Кристина 2006 II Сборная ЯНАО ЯНАО 1:11:43 0 1:11:43 11 175,27% III

Главный судья______________________________________________ /И.Л. Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь______________________________________________  /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент по физической культуре и спорту ЯНАО 

Управление по ФКиС Администрации г. Новый Уренгой

Федерация спортивного туризма ЯНАО

Первенство УрФО по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 11969)
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Свердловская область Меринов Александр м Сборная Свердловской области 0:34:03 1 100 655

Свердловская область Мамаев Степан м Сборная Свердловской области 0:41:00 6 79 655

Свердловская область Чмаев  Михаил м Сборная Свердловской области 0:46:42 13 57 655

Свердловская область Пехташев Роман м Сборная Свердловской области 0:47:12 14 54 655

Свердловская область Тетерина Дарья ж Сборная Свердловской области 0:40:55 1 100 655

Свердловская область Фокина Надежда ж Сборная Свердловской области 0:42:56 2 95 655

Свердловская область Уфимцева Мария ж Сборная Свердловской области 0:46:51 4 87 655

1 Свердловская область Данильченко Карина ж Сборная Свердловской области 0:47:14 5 83 655 1

ЯНАО Лобанов Артём м Сборная ЯНАО 0:39:17 4 87 564

ЯНАО Славинский Максим м Сборная ЯНАО 0:41:14 8 72 564

ЯНАО Костылев Даниил м Сборная ЯНАО 0:44:08 10 66 564

ЯНАО Камалетдинов Марат м Сборная ЯНАО 0:45:26 11 63 564

ЯНАО Талигина Анна ж Сборная ЯНАО 0:57:32 7 75 564

ЯНАО Сергаева Анастасия ж Сборная ЯНАО 0:59:42 8 72 564

ЯНАО Чупрова Елизавета ж Сборная ЯНАО 1:07:13 10 66 564

2 ЯНАО Конева Кристина ж Сборная ЯНАО 1:11:43 11 63 564 2

ХМАО-Югра Файзулин Марат м Сборная ХМАО-Югры 0:38:39 3 91 539

ХМАО-Югра Панов  Сергей м Сборная ХМАО-Югры 0:39:23 5 83 539

ХМАО-Югра Паньшин Данила м Сборная ХМАО-Югры 0:41:12 7 75 539

ХМАО-Югра Пономарёв Павел м Сборная ХМАО-Югры 0:47:44 15 51 539

ХМАО-Югра Аляба Алёна ж Сборная ХМАО-Югры 0:46:36 3 91 539

ХМАО-Югра Саласина Мария ж Сборная ХМАО-Югры 0:57:11 6 79 539

3 ХМАО-Югра Кочергина Анастасия ж Сборная ХМАО-Югры 1:01:14 9 69 539 3

Челябинская область Михеев Василий м Сборная Челябинской области 0:35:35 2 95 164

4 Челябинская область Михеев Виктор м Сборная Челябинской области 0:42:16 9 69 164 4

Курганская область Исмаилов Тимофей м Сборная Курганской области 0:48:54 17 46 90

5 Курганская область Репин  Иван м Сборная Курганской области 0:50:48 18 44 90 5

Главный судья______________________________________________ /И.Л. Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь______________________________________________  /А.Б. Велижанина, ССВК, г. Екатеринбург/

Делегация

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент по физической культуре и спорту ЯНАО 

Управление по ФКиС Администрации г. Новый Уренгой

Федерация спортивного туризма ЯНАО

Первенство УрФО по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юниоров/юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 11969)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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